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Historical Collection
Panzerkampfwagen II Ausf. F

Cena 351,34 zł

Numer katalogowy 290633012

Kod producenta 5902251025977

Kod EAN 5902251025977

Opis produktu
Czołg Panzerkampfwagen II był jednym z najważniejszych niemieckich czołgów w początkowej fazie II wojny światowej.
Klockowy Pazner II składa się z 813 elementów i jest zaprojektowany w skali 1:28. Klocki zawierają wysokiej jakości nadruki,
które nie ścierają się w trakcie zabawy. Model posiada otwierany właz, w którym można umieścić figurkę czołgisty. Wieża
obraca się w zakresie 360 stopni, lufa armaty ze sprzężonym karabinem maszynowym ma możliwość ruchu w kierunku
góra/dół. Pod klapą serwisową znajduje się klockowy silnik, który może być również eksponowany obok modelu. Trakcja
gąsienicowa pracuje, kiedy poruszamy czołgiem za pomocą ręki w trakcie zabawy. W komplecie znajduje się figurka czołgisty
w berecie. Żołnierz ma na wyposażeniu pistolet P08 Parabellum. Zbuduj historyczny czołg Panzer II z drugiej wojny światowej i
odkryj jego niesamowite detale! Panzer II Ausf. F to niemiecki czołg lekki, najintensywniej eksploatowany w początkowej fazie
II wojny światowej. Jest to jedna z późniejszych wersji rozwojowych tego pojazdu. Był produkowany od 1941 roku. Wersja Ausf.
F posiadała grubszy pancerz (do 35 mm z przodu), co zwiększało ochronę załogi. W skład uzbrojenia wchodziło działko kalibru
20 mm oraz karabin maszynowy MG 34. Chociaż Panzer II został zaprojektowany głównie jako czołg rozpoznawczy, używano
go szeroko podczas kampanii w Polsce, Francji oraz na froncie wschodnim. Z czasem, gdy jego uzbrojenie i pancerz stały się
przestarzałe, pełnił głównie funkcje wsparcia i szkoleniowe. 813 wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez
firmę z ponad 35-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z
innymi markami klocków konstrukcyjnych, zastosowano tylko trwałe nadruki bez użycia naklejek, czytelna i intuicyjna
instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, 1 figurka, tabliczka z nazwą, wyjmowany mini model silnika skala 1:28, wymiary
modelu (dł x szer x wys): 17,5 cm (6.9") x 9 cm (3.5") x 8,5 cm (3.3")
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